ABERTA

CLUBE HiPICO DE SANTO AMARO

RESULTADO FINAL DA SERIES / PROVAS
TORNEIO Il ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO 2021

LOCAL CLUBE HIPICO DE SANTO AMARO
SERIE 1,00M - MMR; JCB; AMB; MB; AB

CLASS. COMPETIDOR
AMADOR B

CLASS. COMPETIDOR

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°
9o
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°

BRUNO ALVES

GABRIELLE CRISTINA TAMELINI
ROBERTA MOLAZ DA SILVA

GYOVANNA AYROSA

THAIS TEIXEIRA DE SOUZA

VICTORIA TURQUINO VEZOZZO

VIVIANE PASSARELLI RAMIN SILVA

CAP PM KATO

2° SARGENTO JEISON PEREIRA AGOSTINHO
JULIANA PEIXOTO DE SOUZA PINTO
GISELA WEISER CARVALHO

EVERTON ROBERTO SIMONATO

1° TEN PM LUIZ DE CASTRO NETO

JANE GILTRUP

CAROLINA PIZARRO BULDRINI

MARINA CHIMENTI SA

2° SARGENTO JEISON PEREIRA AGOSTINHO
EDER VITAL DA SILVA

JULIA MAZZETTO DE MELO SILVA
AMANDA SALIS GUAZZELLI

CAROLINA COSTA PEREIRA OSTANELLO
MARILIA DE QUEIROZ E CARVALHO BRUM
CAROLINA GRESPAN

ANA SOFIA SALAZAR

CAP PM KATO

1° TEN PM LUIZ DE CASTRO NETO

1° TEN PM LUIZ DE CASTRO NETO
CARINA TRIGUEIRO BORBA

CAVALO

CAVALO

RUANDA JMEN HARAS AGROMEN
LADY CALLA

CORONA JMEN

UNIVITTA MC CARFITE
CAMARO HR

HSL ANUBIS

MAGNETO

ZE PEQUENO

1Z NELIA

Valentina Coquelicot

CEL LEP COLLON C JMEN II

HF ISABELLA

1Z NUCLEO

CYRANO JMEN

FREE WAY COOPER
TREBBIANO DO RIOACIMA
ATHOS HDD

ISIS

HOMERO DA SANTA HELENA (lA)
QUEFREM TOK

RIO BRANCO 3K FAC

GOLD SEAL

ULRIKE VAN HET HELLEENHOF
NEXT ONE

1Z ORGIA

RUBIN ROYAL JMEN

1Z GUARITA

AUGUSTINA CTB

CAT.

CAT.

AMB
AMB
AMB
AMB
AMB
AMB
AMB
AMB
AMB
AMB
AMB
AMB
AMB
AMB
AMB
AMB
AMB
AMB
AMB
AMB
AMB
AMB
AMB
AMB
AMB
AMB
AMB
AMB

Pontos

Pontos

Pontos

Pontos

PR14-1,00M PR 24-1,00M

1°/20
9°/11
2°/18
10°/10
3°/17
7°/13
4°/16
5°/15
6°/14
8°/12
12°/7
3°/11
11°/9
5°/9
6°/8
13°/7
7°/4
14°/ 6
17°/3
15°/5
16°/4
12°/2

19°/0

18°/0

4°/10

1°/14
8°/6

2°/12

10°/3,5

13°/1
9°/5

7°17

11°/3

@

PONTUACAO

PONTUACAO

FINAL
30

25
24
22
17
16,5
16
15
14
13
12
11
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29°
30°
31°

RAFAEL CHRISTIANINI
KATHARINA AFRANGE TUCH
DOUGLAS DUEK SILVEIRA BUENO

JOVEM CAVALEIRO B

CLASS.

1 o
20
30
4°
50
6°
70
8°

COMPETIDOR

CATARINA MARIANO DE CASTRO
MIGUEL SAMPAIO GRESPI
GUSTAVO SALEK LIMONGI

EMMA WEHRMANN

SOFIA DUCLOS AMARAL SILVEIRA
CAIO CAMARGO GALVAO GUAzzO

ISABELA GOMES GALVAO VIEIRA DE MORAES

MANUELA APRIMO CONSORTI
GUILHERME GARCIA NUNES DE SOUZA
SOFIA GOERCK

JOAO GABRIEL FROTA

BEATRIZ DE MELLO SIQUEIRA GRECO
LUCAS FAGUNDES DE TOLEDO
LEONARDO FAGUNDES DE TOLEDO
STEPHANIE GOERCK

VICTORIA MOTTA MAHFUZ

GUILHERME SALLES RAMOS PEREIRA
VITORIA GOERCK

LUIZA NEVES LAMOUNIER

VALENTINA PEREZ RODRIGUES

KAIKY LUCCA BABBE GANDOLFI
BEATRIZ CRIVELLI VISCONTI

PEDRO FELIPE MENDES DE CUNTO
PEDRO FELIPE MENDES DE CUNTO
EDUARDO URBANSKI ALMEIDA
MANUELA TRINDADE TANIGUCHI
KENDALL GABRIEL TEIXEIRA DE MOURA
EDUARDO URBANSKI ALMEIDA
CAROLINE THERESE ULRIKE DECAMPS
EMMA WEHRMANN

CAMILLA SALMASSO

MELISSA GIANNINI ZANCO

LUIZA GOMES SALUTI

STEPHANIE GOERCK

SONHO REAL HCR

HORSE A PORTER IBADAN VAN HET Sl

ZIRCONIO 3K

CAVALO

CMC PIERRO

E3I TARSILA DAS UMBURANAS
LINDSAY HV

NITEROI ITAPUA
BALTICA PULLMAN (TE)
CACIQUE CENTAURO
CANTONELLA DA BOA VISTA
AMBATO CHETA
BELLA-CASSIANA LMZ
BE IMPRESSED

VALET

SILVER SEA 3K
ILUSTRE DO RETIRO
DAFINY GO

VALENTINA

ELENO MONTANA
VENUS

MOICANO

LORDINO

SPART BOY

OLIVIA HJ

KITA

CARPEGIO JMENI HARAS AGROMEN

HOLANDA

DUETTO BJ
ARIESKA TOK
CASABLANCAC
VMJ DENGOSA ITAPUA
TIGNELLO T
CRISTINO Z
QUALITY DA LAGOA
MR CHAP

GSR DOC TOP

NEW BALOO AMOR

AMB
AMB
AMB

CAT.

JCB
JCB
JCB
JCB
JCB
JCB
JCB
JCB
JCB
JCB
JCB
JCB
JCB
JCB
JCB
JCB
JCB
JCB
JCB
JCB
JCB
JCB
JCB
JCB
JCB
JCB
JCB
JCB
JCB
JCB
JCB
JCB
JCB
JCB

Pontos

PR 14 -1,00M PR 24 -1,00M

2°/19
11°/10
6°/15
10°/ 11
12°/9
7°/14
15°/6
14°/7
1°/21

3°/18
4° /17
5°/16
8°/13

9°/12
9°/10
12°/9
16°/5

13°/8

17°/ 4

18°/0
18°/0
18°/0

3°/14
16°/0

Pontos

1°/21
3°/18
8°/13
5°/16
4° /17
10°/11
6°/15
7°/14

2°/19

9°/12

15°/ 4
13°/8

14°/7
15°/6
16°/5

18°/3

o

PONTUACAO
FINAL
40
28
28
27
26
25
21
21
21
19
18
17
16
13
12
12
10
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MASTER B

CLASS. COMPETIDOR CAVALO CAT. Pontos Pontos PONTUACAO
PR14-1,00M PR 24 -1,00M FINAL
1° HUMBERTO LANZARA VANCOUVER MB 1°/11 4°/8 19
2° FERNANDA MOLINA DENVER MB 37 2°/10 18
3° PATRICIA DE CAMPOS DELL ERBA GUARNIERI DANDY JOSILMAR MB 8°/3 1°/12 15
4° CLAUDIA AMARAL HIURY CLIMBER MB 2°/9 6°/6 15
5° LUIS FERNANDO HOFFMANN MIRANDA RAVEN HM MB 47 7°/5 12
6° ANTONIO MANOEL LOPES SANCHES BAROCHAN BRUNO MB 2°/9 9
7° KARIN DE TOLEDO LEITE RICCIARDI BUERGIN JAKARTA DA MATA MB 6°/5 9°/3 8
8° KARINA IVONE COMASTRI SMITH NOTORIUS DAS UMBURANAS MB 5°/7 7
9° LUCIOLA CECCHI BARBOSA SINABAB JOTER MB 5°/6 6
10° HUMBERTO LANZARA AD AURORA MB 9°/2 7°/4 6
11°  2° SARGENTO JEISON PEREIRA AGOSTINHO ATHOS HDD MB 7°/4 717 4
12° ANTONIO MANOEL LOPES SANCHES COMME IL FAUT MB 9°/2 2
13°  MARIA RITA FERREIRA COELHO CASSINACORD MC BRASIL (IA) MB 10°/1 10°/1 2
- FRANCISCO FORTUNATO BALOUBEST FORTIS MB 0
- FRANCISCO FORTUNATO AUSTIN FORTIS MB 0
- ANDRE RAUL MELO MADELLA CASSIDONIA AJM MB 0
- LEONARDO VANI FERNANDES TIGER LU MB 0
MINI MIRIM
CLASS. COMPETIDOR CAVALO CAT. Pontos Pontos PONTUACAO
PR14-1,00M PR 24-1,00M FINAL
1° GIOVANA CICCI FARRUCO MMR 1°/8 2°/6 14
2° LORENZO STRELOW PERNICONE LUCK BELLA MMR 2°/6 3°/5 1
3° LUIZA CASALE FAUVEL DE MORAES PILATUS DO PIRATININGA MMR 1°/8 8
4° GABRIELA DE OLIVEIRA KUBA LINDER ICH LIEBE JA MMR 5°/3 4°/4 7
5° RAFAELLA EZ ZUGHAYAR VITAL CAVALIER MMR 3°/5 6°/2 7
6° RAFAELLA EZ ZUGHAYAR VITAL BARNEY MMR 6°/2 5°/3 5
7° GIOVANA CICCI TEXAS RP MMR 4°/4 4
8° CLEO CESNIK PECANHA DE SOUZA DARLA RCLI MMR 7°/1 1
9° HENRIQUE PENTEADO SOARES DE AGUIRRE URUCUM 3K MMR 7°/1 1



